TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ BÌNH THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 369 /TB-CTK Bình Thuận, ngày 03 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Cục trưởng Cục Thống kê Bình Thuận

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-CTK ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Cục

trưởng Cục Thống kê ban hành Quy chế tiếp công dân và Nội quy tiếp công dân

của Cục Thống kê Bình Thuận; Cục Thống kê Bình Thuận thông báo lịch tiếp

công dân như sau:

- Lãnh đạo tiếp công dân: Ông Phạm Quốc Hùng, Cục trưởng Cục Thống

kê tỉnh.

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân của Cục Thống kê tỉnh; địa

chỉ đường Châu Văn Liêm, phường Phú Thuỷ, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình

Thuận.

- Thời gian tiếp công dân: Định kỳ ngày 15 hàng tháng; nếu ngày tiếp công

dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì việc tiếp công dân chuyển sang

ngày làm việc tiếp theo (Sáng từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút; Chiều từ 13 giờ 30

phút đến 17 giờ).

Giao Phòng Thống kê Tổng hợp đăng nội dung này trên trang thông tin

điện tử của Cục Thống kê Bình Thuận (http://cucthongke.vn).

Cục Thống kê Bình Thuận thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo CTK;

- Các cơ quan, ban, ngành trong tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân UBND tỉnh;

- Các phòng nghiệp vụ thuộc CTK;

- Chi cục Thống kê huyện, thành phố, khu vực;

- Phòng Thống kê Tổng hợp (đăng website);

- Lưu: VT, TKTH. (Hải)

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoài Hải

		2021-11-04T15:18:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoài Hải<hoaihai@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T16:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê<binhthuan@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!